
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьомого   скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22.10.2020 № 17/237 

с.Боратин   

 

                                        

Про внесення в списки на отримання  

кредиту на завершення будівництва  

житлового будинку Видерко О.М.     

            Розглянувши та обговоривши заяву  гр. Видерко  Олени  Миколаївни про внесення  

її в списки на отримання кредиту на завершення будівництва індивідуального житлового 

будинку по Програмі  підтримки індивідуального житлового будівництва  на селі  «Власний 

дім» та керуючись  п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозицію постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку та залучення інвестицій,  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Внести гр. Видерко  Олену  Миколаївну в списки на отримання кредиту на 

завершення будівництва індивідуального житлового будинку по Програмі  підтримки 

індивідуального житлового будівництва  на селі  «Власний дім». 

         2. Виділити їй кошти з сільського бюджету в сумі 20 (Двадцять тисяч) гривень. 

        

 

  

Сільський голова                                                                                         Сергій ЯРУЧИК         

Людмила Сахан 

 

 


